
P O R T A R I A  N º  1 5 4 4  D E  2 2  D E  J U N H O  D E  2 0 1 8

A Diretora  de  Desenvolvimento  de  Pessoas  da
Pró-Reitoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere  a  Portaria  Nº  554  de  02/05/2018,
considerando o disposto nos parágrafos 2º e 5º do
artigo 10 e no artigo 10-A da Lei nº 11.091 de
12.01.2005,  a  Portaria  623  de  26/09/2011  do
Magnífico  Reitor,  e  conforme  processo  nº
23411.003792/2018-75, 

RESOLVE:                                     

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho por  Mérito  Profissional  do(a)  servidor(a)  DANIELLE PRISCILA

GAMBALLI SCHULTZ, lotado(a) no CAMPUS CURITIBA:

Nome SIAPE Escolaridade

1. FERNANDA KONKOL DIOGO DE MACEDO 1807887 SUPERIOR

2. SHEILA CRISTIANA DE FREITAS 1782960 SUPERIOR

3. LOURDES ANDRESSA ZEIZER SATO 1844738 SUPERIOR

O original encontra-se assinado e anexo ao processo
_________________________________________________

NAUDIELE COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas


